
Nº312

EROZÃO

Nº365

Nº360

Nº364

Nº366

Nº370

Nº378

Nº411B

Nº359

Nº353

Nº319

Nº361

<--
 R

IO
 M

UR
IA

E

205

190

200

195

ENTULHO

CASA CEDENDO

CASA CEDENDO

CASA CEDENDO

0

1

2

3

4

5
6

SPT-01

SPT-02

SPT-03

RU
A 

AN
TO

NI
O 

PE
RE

IR
A 

GA
LV

ÃO

DEMOLIÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO

 ASFALTICA
A=463,83M²

Nº312

EROZÃO

Nº365

Nº360

Nº364

Nº366

Nº370

Nº378

Nº411B

Nº359

Nº353

Nº319

Nº361

<--
 R

IO
 M

UR
IA

E

205

190

200

195

ENTULHO

CASA CEDENDO

CASA CEDENDO

CASA CEDENDO

0

1

2

3

4

5
6

SPT-01

SPT-02

SPT-03

RU
A 

AN
TO

NI
O 

PE
RE

IR
A 

GA
LV

ÃO
TAPUME COM TELHA
METÁLICA H=2,00M

1,05

23
,79

7,32

8,54

18
,14

13
,41

7,2
2

54
,66

5,92

15
,22

0,97

ANOTAÇÕES:
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ESTRUTURA DE CONTENÇÃO

FOLHA:

02/08DATA: 25/06/2020

ESC: INDICADAS

DEMOLIÇÃO E CANTEIRO DE OBRAS

R. T. PROJETO:

ENG. ARLAN DO CARMO MENDONÇA / CREA Nº 177324/D

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS:

SECRETÁRIO CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

PREFEITURA DE MURIAÉ / CNPJ: 17.947.581/0001-76

PREFEITO IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

LOCAL: RUA ANTÔNIO PEREIRA GALVÃO
BAIRRO ENCOBERTA - MURIAÉ - MG

DESCRIÇÃO:

PROJETO DE ESTRUTURA DE CONTENÇÃO EM GABIÃO AS MARGENS
DO RIO MURIAÉ-MG

DEMOLIÇÕES
ESC: 1/250

CANTEIRO DE OBRAS
ESC: 1/250
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